
ZLÍNSKÝ  KRAJ  Z20/03 

1/11 

Z A S T U P I T E L S T V O   Z L Í N S K É H O   K R A J E 
 

 

V Ý P I S   U S N E S E N Í 

z 20. zasedání dne 5. listopadu 2003 
 

 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

 

525/Z20/03 s c h v a l u j e 

 

Jednací řád Zastupitelstva Zlínského kraje JR/01/05/03 dle přílohy č. 958-03Z-P1. 

 

 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

 

526/Z20/03 b e r e   n a   v ě d o m í 

 

zprávu o plnění usnesení Zastupitelstva Zlínského kraje dle přílohy č. 951-03Z-P1. 

 

 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

 

527/Z20/03 b e r e   n a   v ě d o m í 

 

zprávu o činnosti Rady Zlínského kraje za období mezi 19. a 20. zasedáním 

Zastupitelstva Zlínského kraje. 

 

 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

 

528/Z20/03 b e r e   n a   v ě d o m í 

 

1. zprávy v písemné podobě o činnosti: 

- Výboru pro územní plánování ZZK dle přílohy č. 953-03Z-P1, 

- Výboru pro kulturu a památky ZZK dle přílohy č. 953-03Z-P2, 

- Výboru pro strategický rozvoj a informace ZZK dle přílohy č. 953-03Z-P3, 

- Výboru pro zahraniční vztahy ZZK dle přílohy č. 953-03Z-P4, 

- Výboru pro zemědělství a životní prostředí ZZK dle přílohy č. 953-03Z-P5; 

 

2. zprávy podané ústně o činnosti: 

- Kontrolního výboru ZZK, 

- Výboru zdravotnictví ZZK, 

- Výboru pro dopravu ZZK a 

- Finančního výboru ZZK. 

 

 

 

 



ZLÍNSKÝ  KRAJ  Z20/03 

2/11 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

 

529/Z20/03 o d v o l á v á 

 

Ing. Josefa Mikesku z Regionální rady regionu soudržnosti NUTS II Střední Morava 

a 

 

j m e n u j e 

 

Ing. Michala Hanačíka, náměstka hejtmana, členem Regionální rady regionu 

soudržnosti NUTS II Střední Morava. 

 

 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

 

530/Z20/03 s c h v a l u j e 

 

Smlouvu o vzájemné spolupráci mezi Zlínským krajem a Podkarpatským 

vojvodstvím dle přílohy č. 780-03Z-P1. 

 

 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

 

531/Z20/03 s c h v a l u j e 

 

poskytnutí účelové dotace ve výši 300.000,- Kč manželům Alici Hegrové (nar. 1956) 

a Pavlovi Hegrovi (nar. 1957), trvale bydlištěm Rooseveltova 359/9, Olomouc, na 

stavbu rodinného domku a 

 

u k l á d á  

 

řediteli Krajského úřadu Zlínského kraje připravit smlouvu o poskytnutí účelové 

dotace, ve které bude poskytnutí dotace podmíněno pojištěním nemovitosti proti 

živelným pohromám. 

 

 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

 

532/Z20/03 s c h v a l u j e 

 

přímou podporu obcím na zpracování dokumentace k programu PHARE 2003 – II. 

část ve výši: 

- Uherský Brod 50.000,- Kč 

- Rožnov pod Radhoštěm 50.000,- Kč 

- Rusava  45.000,- Kč 

- Starý Hrozenkov 50.000,- Kč 

- Vysoké Pole  50.000,- Kč 

- Rymice  50.000,- Kč 

- Holešov  50.000,- Kč 

- Zlín  50.000,- Kč 

- Věžky  50.000,- Kč 

- Slavičín  50.000,- Kč. 



ZLÍNSKÝ  KRAJ  Z20/03 

3/11 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

 

533/Z20/03 s o u h l a s í 

 

aby nemocnice Vsetín, příspěvková organizace uhradila svůj závazek ve výši 

1 858 813,40 Kč vůči firmě TAMDA, a. s., Hudcova 72/250, 621 00  Brno, IČ 

46709355 svou pohledávku za VZP ve výši 1 860 384,08 Kč, a to formou smlouvy o 

postoupení pohledávky a dohodou o vzájemném započtením pohledávek s tím, že 

rozdíl po započtení bude firmou TAMDA, a. s. uhrazen Nemocnicí Vsetín 

bezhotovostním převodem. 

 

 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

 

534/Z20/03 v y s l o v u j e   s o u h l a s 

 

s uzavřením mimosoudní dohody o narovnání mezi Baťovou krajskou nemocnicí 

Zlín, příspěvkovou organizací a Všeobecnou zdravotní pojišťovnou ČR – Okresní 

pojišťovnou Zlín dle přílohy č. 1009-03Z-P2 ad 2) a 3) písm. b), tj. formou 

notářského zápisu se svolením k vykonatelnosti. 

 

 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

 

535/Z20/03 r o z h o d l o 

 

a) v návaznosti na usnesení Zastupitelstva Zlínského kraje č. 512/Z19/03 ze dne 

17. 9. 2003 o přechodu všech práv a závazků, včetně práv a závazků z  

pracovněprávních vztahů, ze Zdravotnické záchranné služby Kroměříž, 

příspěvkové organizace, ze Zdravotnické záchranné služby Uherské Hradiště, 

příspěvkové organizace a ze Zdravotnické záchranné služby Vsetín, příspěvkové 

organizace na jeden právní subjekt – Územní středisko zdravotnické záchranné 

služby Zlínského kraje k 1. 1. 2004 s tím, že Územní středisko zdravotnické 

záchranné služby Zlínského kraje se stane právním nástupcem zaniklých 

organizací, 

b) o převzetí činností přednemocniční neodkladné péče provozované Městskou 

nemocnicí ve Valašském Meziříčí Územním střediskem zdravotnické záchranné 

služby Zlínského kraje, příspěvkovou organizací k 1. 1. 2004 v rozsahu 

stanoveném rámcovou dohodou a 

 

s c h v a l u j e 

 

Rámcovou dohodu o převodu činností přednemocniční neodkladné péče 

provozované Městskou nemocnicí ve Valašském Meziříčí na Územní středisko 

zdravotnické záchranné služby Zlínského kraje k 1. 1. 2004 dle přílohy č. 988-03Z-

P2. 

 

 

 

 

 

 

 



ZLÍNSKÝ  KRAJ  Z20/03 

4/11 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

 

536/Z20/03 s c h v a l u j e 

 

1. na základě žádosti Města Kroměříž záměr převodu věcí, práv a závazků 

vztahujících se k působení jednotlivých níže uvedených zařízení sociálních 

služeb zařazených do organizace Sociální služby Kroměříž, příspěvková 

organizace, Riegrovo nám. 159, Kroměříž, IČ 71009817 do vlastnictví Města 

Kroměříže ke dni 1. 1. 2004: Pečovatelská služba – okrsek Kroměříž, Středisko 

sociální pomoci pro muže Kroměříž, Domov důchodců Kroměříž – Erbenovo 

nábřeží, Domov důchodců Kroměříž – Na Kopečku, včetně ředitelství Sociálních 

služeb Kroměříž, příspěvkové organizace, Domov důchodců Kroměříž – Lesní a 

Ústav sociální péče pro mentálně postižené dospělé Barborka, Kroměříž; 

2. záměr sloučení organizace Sociální služby Kroměříž příspěvková organizace, 

Riegrovo nám. 159, Kroměříž, IČ 71009817 do organizace Sociální služby 

Uherské Hradiště, příspěvková organizace, Štěpnická 1139, Uherské Hradiště, 

IČ 00092096 k 1. 1. 2004, za podmínky předchozího převodu věcí, práv a 

závazků vztahujících se k činnosti jednotlivých zařízení sociálních služeb 

zařazených do organizace Sociální služby Kroměříž, příspěvková organizace, 

Riegrovo nám. 159, Kroměříž, IČ 71009817 do vlastnictví Města Kroměříže, 

které jsou blíže specifikovány v bodě č. 1 usnesení a 

 

v y j a d ř u j e   s o u h l a s 

 

s poskytnutím dotace městu Kroměříž z rozpočtu Zlínského kraje na rok 2004 na 

provoz převedených zařízení. 

 

 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

 

537/Z20/03 s c h v a l u j e 

 

1. nové znění přílohy č. 1 ke zřizovací listině příspěvkových organizací: 

a) Domov důchodců Lukov, příspěvková organizace dle  přílohy č. 986-03Z-

P1, 

b) Územní středisko zdravotnické záchranné služby Zlínského kraje, 

příspěvková organizace dle přílohy č. 986-03Z-P2; 

2. dodatek č. 1 k příloze č. 1 ke zřizovací listině příspěvkových organizací: 

a) Dětské centrum Zlín, příspěvková organizace dle přílohy č. 986-03Z-P3, 

b) Baťova krajská nemocnice Zlín, příspěvková organizace dle přílohy č. 986-

03Z-P4 

c) Sociální služby Kroměříž, příspěvková organizace ve znění dodatku č. 1 a 

dodatku č. 2 zřizovací listiny dle přílohy č. 986-03Z-P5. 

 

 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

 

538/Z20/03 s c h v a l u j e 

 

Dodatek č. 2 ke Zřizovací listině Základní umělecké školy Rudolfa Firkušného, 

Napajedla, okres Zlín ve znění uvedeném v příloze č. 977-03Z-P1. 

 

 



ZLÍNSKÝ  KRAJ  Z20/03 

5/11 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

 

539/Z20/03 s c h v a l u j e 

 

odpis pohledávky v souladu s ustanovením § 36 odst.1, písm. e) zákona č. 129/2000 

Sb., o krajích (krajské zřízení), prominutí pohledávky vyšší než 200 tis. Kč u Střední 

odborné školy, Středního odborného učiliště a Učiliště Otrokovice ve výši 320 tis. 

Kč. 

 

 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

 

540/Z20/03 s c h v a l u j e 

 

přidělení dotací z Fondu kultury Zlínského kraje v celkové výši 127 000,- Kč na 

podporu kulturních aktivit v členění: 

 

1. Město Zubří IČ 00304492 15 000 Kč 

 KOŘENY – festival alternativní a etnické muziky  

2. Obec Veselá IČ 00226203 12 000 Kč 

 Kulturní aktivity – Podzim 2003    

3. Obec Spytihněv IČ 00284491 10 000 Kč 

 Koncerty na řece    

4. Městské divadlo Zlín IČ 00094838 60 000 Kč 

 NARÁZ 2003    

5. Město Kroměříž IČ 00287351 30 000 Kč 

 Restaurování kamenného kříže z r. 1908 

v Kroměříži – Zlámance    

 

 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

 

541/Z20/03 s c h v a l u j e 

 

rozpočtové opatření č. ZZK/031/2003 dle přílohy č. 857-03Z-P1, kterým se: 

a) nařizuje odvod z investičního fondu Krajské galerii výtvarného umění ve Zlíně, 

příspěvkové organizaci, ve výši 161 tis. Kč, do rozpočtu zřizovatele, 

b) navyšuje příspěvek na provoz Krajské galerii výtvarného umění ve Zlíně, 

příspěvkové organizaci, o 161 tis. Kč na celkovou částku 6 645 tis. Kč. 

 

 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

 

542/Z20/03 s c h v a l u j e 

 

rozpočtové opatření č. ZZK/032/2003 dle přílohy č. 921-03Z-P1, kterým se navrhuje 

přesun finančních prostředků ve výši 4 202 tis Kč z rezervy rozpočtu Zlínského kraje 

pro ORJ 150, Gymnázium Zlín, Lesní čtvrť 1364, IČ 00559105. 

 

 

 



ZLÍNSKÝ  KRAJ  Z20/03 

6/11 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

 

543/Z20/03 s c h v a l u j e 

 

1. dotaci Městu Valašské Meziříčí, IČ 00304387 na vybudování víceúčelového 

sportovního areálu u Základní školy Křižná ve výši 500 tis. Kč z rezervy 

rozpočtu Zlínského kraje dle podmínek návrhu smlouvy o poskytnutí dotace z 

rozpočtu Zlínského kraje dle přílohy č. 920-03Z-P3; 

2. rozpočtové opatření č. ZZK/033/2003 dle přílohy č. 920-03Z-P2. 

 

 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

 

544/Z20/03 s c h v a l u j e 
 

1. rozpočtové opatření č. ZZK/034/2003 – převod finančních prostředků mezi ORJ 

120 – Odbor strategického rozvoje a ORJ 20 – Odbor Kancelář hejtmana ve výši 

50.000,- Kč a zároveň přesun finančních prostředků v rámci ORJ 20 – Odbor 

Kancelář hejtmana ve výši 100.000,- Kč dle přílohy č. 900-03Z-P1; 

2. investiční dotaci obci Modrá ve výši 150.000,- Kč na dofinancování výstavby 

Archeoskanzenu „Velkomoravské opevněné sídliště Středního Pomoraví“. 

 

 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

 

545/Z20/03 s  c h v a l u j e 

 

1. rozpočtová opatření, která  přijala Rada Zlínského kraje pod č. j. RZK/032/2003 

až RZK/046/2003; 

2. nové závazné ukazatele rozpočtu Zlínského kraje: 

příjmy: 6 182 815 tis. Kč 

výdaje: 6 219 977 tis. Kč 

financování: 37 162 tis. Kč 

osobní výdaje KÚ: 101 125 tis. Kč 

věcné výdaje KÚ: 128 889 tis. Kč 

z toho kapitálové: 11 157 tis. Kč 

 

 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

 

546/Z20/03 s c h v a l u j e 

 

záměr financování potřeb Zlínského kraje v roce 2004 prostřednictvím bankovního 

úvěru v objemu do 250 000 tis. Kč za podmínek dle přílohy č. 998-03Z-P1 a 

 

u k l á d á 

 

Radě Zlínského kraje vyhlásit veřejnou obchodní soutěž podle zákona o zadávání 

veřejných zakázek č. 199/1994 Sb., na výběr poskytovatele bankovního úvěru pro 

financování potřeb Zlínského kraje v roce 2004. 

 

 



ZLÍNSKÝ  KRAJ  Z20/03 

7/11 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

 

547/Z20/03 s t a n o v u j e 

 

v souladu s ustanovením § 35 odst. 2 písm. h) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 

(krajské zřízení) ve znění pozdějších předpisů: 

1. rozsah základní dopravní obslužnosti ve veřejné linkové dopravě na rok 2004 

v celkovém objemu 24 mil. km s pohyblivým rozpětím +/- 10 % pro vyvolané 

změny dopravních potřeb, 

2. rozsah základní dopravní obslužnosti v drážní dopravě trolejbusové na rok 2004 

v celkovém objemu 1,4 mil. km a 

 

u k l á d á 

 

Jaroslavu Drozdovi, náměstkovi hejtmana, informovat starosty obcí Zlínského kraje 

v termínu do 15. 11. 2003 o poskytnutí jejich finančního příspěvku na dopravní 

obslužnost Zlínského kraje v roce 2004 ve výši 50,- Kč na jednoho občana žijícího 

na území Zlínského kraje v termínu do 31. 12. 2003. 

 

 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

 

548/Z20/03 s c h v a l u j e 

 

1. prodej z vlastnictví Zlínského kraje a to: 

 

a) pozemků 

- p. č. 1242/22, ostatní plocha, silnice, 

- p. č. 1242/23, ostatní plocha, silnice, 

- p. č. 1242/24, ostatní plocha, silnice, obec a k. ú. Břest, 

- p. č. 3546/21, ostatní plocha ,silnice, 

- p. č. 3546/67, ostatní plocha, silnice, 

- p. č. 3546/193, ostatní plocha, silnice, 

- p. č. 3546/194, ostatní plocha, silnice, 

- p. č. 3546/196, ostatní plocha, silnice, obec a k. ú. Hulín, 

- p. č. 584/83, ostatní plocha, silnice, 

- p. č. 584/85, ostatní plocha, silnice, obec a k. ú. Pravčice, 

vše zapsáno v katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu v Kroměříži na 

LV č. 537 pro k. ú. Břest, LV č. 1499 pro k. ú. Hulín, na LV č. 439 pro k. ú. 

Pravčice do vlastnictví ČR – Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 56, 

145 05  Praha 4, IČ 65993390 za celkovou kupní cenu 354.231,60 Kč; 

 

2. bezúplatný převod z vlastnictví Zlínského kraje a to: 

 

a) nemovitostí 

- objektu občanské vybavenosti č. p. 142 na pozemku p. č. st. 1529, 

- p. č. st. 1529, zastavěná plocha, 

- p. č. st. 1560/2, zastavěná plocha, dvůr, 

- p. č. 1071, ostatní plocha, manipulační plocha, 

vše zapsáno v katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu ve Vsetíně, 

pracoviště Valašské Meziříčí pro obec Valašské Meziříčí, k. ú. Krásno nad 

Bečvou, do vlastnictví Města Valašské Meziříčí, Soudní č. p. 1221, 757 01  

Valašské Meziříčí, IČ 00304387, s podmínkou převzetí veškerých závazků 

za dodávky energií a služeb pro specifikovanou občanskou vybavenost; 



ZLÍNSKÝ  KRAJ  Z20/03 

8/11 

b) pozemků 

- dílů „b+l“ o výměře 56 m2 a „h“ o výměře 118 m2, oddělených 

z pozemku p. č. 3120/1, 

- dílů „a“ o výměře 1 m2 a „e“ o výměře 13 m2, oddělených z pozemku 

p. č. 334/81, 

geometrickým plánem č. 2550-1448/2003, ověřeným Katastrálním úřadem 

ve Zlíně pro obec a k. ú. Otrokovice, do vlastnictví Města Otrokovice, nám. 

3. května č. p. 1340, 765 02  Otrokovice, IČ 00284301; 

 

c) nemovitostí 

- objektu bydlení č. p. 161 na pozemku p. č. st. 895, 

- p. č. st. 895, zastavěná plocha a nádvoří, 

- jiné stavby bez č. p. na pozemku p. č. st. 896, 

- pozemku p. č. st. 896, zastavěná plocha a nádvoří, 

- jiné stavby bez č. p. na pozemku p. č. st. 899, 

- p. č. st. 899, zastavěná plocha, nádvoří, 

- p. č. 678/2, ostatní plocha, jiná plocha, 

vše zapsáno v katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu v Uherském 

Hradišti na LV č. 271 pro obec a k. ú. Žítková, do vlastnictví Obce Žítková, 

687 74  Žítková č. p. 50, IČ 00542351; 

 

d) pozemku 

- p. č. 418/2 o výměře 32 m2 , ostatní plocha, ostatní  komunikace, 

odděleného geometrickým plánem č. 716-081/2003, ověřeným Katastrálním 

úřadem ve Zlíně dne 22. 7. 2003 pro obec a k. ú. Hvozdná, do vlastnictví 

Obce Hvozdná, 763 11  Hvozdná č. p. 210, IČ 00283991; 

 

e) pozemků 

- p. č. 3028/8 o výměře 214 m2, ostatní plocha, ostatní komunikace, 

- p. č. 3028/9 o výměře 164 m2, ostatní plocha, ostatní komunikace, 

- p. č. 3028/10 o výměře 77 m2, ostatní plocha, ostatní komunikace, 

- p. č. 3028/2 o výměře 196 m2, ostatní plocha, ostatní komunikace, 

- p. č. 3028/3 o výměře 29 m2, ostatní plocha, ostatní komunikace, 

- p. č. 3028/4 o výměře 31 m2, ostatní plocha, ostatní komunikace, 

- p. č. 3028/5 o výměře 35 m2, ostatní plocha, ostatní komunikace, 

- p. č. 3028/6 o výměře 32 m2, ostatní plocha, ostatní komunikace, 

- p. č. 3028/7 o výměře 76 m2, ostatní plocha, ostatní komunikace, 

oddělených geometrickými plány č. 892-2576/2002, 893-2576/2002, 894-

2576/2002, 895-2576/2002, ověřenými Katastrálním úřadem v Uherském 

Hradišti pro obec a k. ú. Nivnice, do vlastnictví Obce Nivnice, Sídliště 

1000, 687 51  Nivnice, IČ 00291170; 

 

f) stavby tělesa pozemní komunikace III/01869 č. 01869, uzlového bodu 

2514A015-2514A131 v délce 577 m, výměře 1731 m2 na pozemku p. č. 

1133/1, zapsaném v katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu ve Vsetíně 

pro obec a k. ú. Branky, do vlastnictví Obce Branky, 756 45  Branky č. p. 6, 

IČ 00303712; 

 

g) pozemků 

- p. č. 371/1 ostatní plocha, 

- p. č. 371/3 ostatní plocha, 

 

h) vše zapsáno v katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu v Kroměříži na 

LV č. 1383 pro obec a k. ú. Zdounky, do vlastnictví Obce Zdounky, 

Těšánky č. p. 27, 768 02  Zdounky, IČ 00287938; 



ZLÍNSKÝ  KRAJ  Z20/03 

9/11 

i) pozemku 

- p. č. st. 4/2, zastavěná plocha a nádvoří, 

zapsaného v katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu v Kroměříži na LV č. 

233 pro obec Osíčko a k. ú. Příkazy u Osíčka, do vlastnictví Obce Osíčko, 

768 61  Osíčko č. p. 56, IČ 00287563; 

 

j) pozemků 

- p. č. 12490/2, ostatní plocha, silnice, 

- p. č. 12490/4, ostatní plocha, silnice, 

- p. č. 12490/5, ostatní plocha, silnice, 

- p. č. 12490/6, ostatní plocha, silnice, 

- p. č. 12490/7, ostatní plocha, silnice, 

- p. č. 12490/8, ostatní plocha, silnice, 

- p. č. 12490/9, ostatní plocha, silnice, 

- p. č. 12490/10, ostatní plocha, silnice, 

- p. č. 12490/22, ostatní plocha, silnice, 

- p. č. 12521/21, ostatní plocha, silnice, 

- p. č.12521/22,ostatní plocha, silnice, 

- p. č. 12521/23, ostatní plocha, silnice, 

vše zapsáno v katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu ve Vsetíně na LV 

č. 1259 pro obec a k. ú. Nový Hrozenkov, do vlastnictví Obce Nový 

Hrozenkov, 756 04  Nový Hrozenkov č. p. 454, IČ 00304131; 

 

k) pozemků 

- p. č. 4436, ostatní plocha, silnice, 

- p. č. 4437/1, ostatní plocha, silnice, 

- p. č. 4437/66, ostatní plocha, silnice, 

- p. č. 4437/70, ostatní plocha, silnice, 

- p. č. 4438/2, ostatní plocha, silnice, 

- p. č. 4439/3, ostatní plocha, silnice, 

- p. č. 4439/5, ostatní plocha, silnice, 

- p. č. 4439/6, ostatní plocha, silnice, 

- p. č. 4439/12, ostatní plocha, silnice, 

- p. č. 4440/1, ostatní plocha, silnice, 

- p. č. 4441/5, ostatní plocha, silnice, 

vše zapsáno v katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu ve Vsetíně na LV 

č. 890 pro obec a k. ú. Karolinka,do vlastnictví Města Karolinka, Radniční 

náměstí 42, 756 05  Karolinka, IČ 00303909; 

 

l) pozemků 

- p. č. 2775/4, ostatní plocha, ostatní komunikace, 

- p. č. 2775/4, původ PK, 

vše zapsáno v katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu ve Vsetíně, 

pracoviště Valašské Meziříčí na LV č. 641 pro obec a k. ú. Vidče, do 

vlastnictví Obce Vidče, 756 61  Vidče č. p. 96, IČ 00304433; 

 

m) pozemku 

- p. č. 6346 ostatní plocha, jiná plocha, o výměře 2360 m2, 

odděleného geometrickým plánem č. 1843-109/2002 z pozemku p. č. st. 

1844, zapsaného katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu v Uherském 

Hradišti na LV č. 4798 pro obec Staré Město a k. ú. Staré Město u 

Uherského Hradiště, do vlastnictví Města Staré Město, náměstí Hrdinů 

č.p. 100, 686 03  Staré Město, IČ 00567884; 

 

 



ZLÍNSKÝ  KRAJ  Z20/03 

10/11 

n) pozemků 

- p. č. 4529/1, ostatní plocha, silnice, 

- p. č. 4529/2, ostatní plocha, silnice, 

vše zapsáno v katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu ve Zlíně na LV 

č. 446 pro obec a k. ú. Slavičín, 

- p. č. 4344, ostatní plochy, silnice, 

zapsaného v katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu ve Zlíně na LV č. 

201 pro obec Slavičín a k. ú. Nevšová a 

- stavby tělesa pozemní komunikace III/4931 v délce 3 336 m na 

specifikovaných pozemcích, 

do vlastnictví Města Slavičín, Osvobození 25, 763 21  Slavičín, IČ 

00284459; 

 

o) pozemků 

- p. č. 3014/1, ostatní plocha, 

- p. č. 3014/2, ostatní plocha, 

- p. č. 3014/7, ostatní plocha, 

- p. č. 3014/8, ostatní plocha, 

- p. č. 3014/12, ostatní plocha, 

- p. č. 3014/13, ostatní plocha, 

- p. č. 3964/60, ostatní plocha, 

- p. č. 3964/102, ostatní plocha, 

vše zapsáno v katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu v Uherském Hradišti 

na LV č. 4017 pro k. ú. Kunovice u Uherského Hradiště, obec Kunovice, do 

vlastnictví Města Kunovice, nám. Svobody 361, 686 04  Kunovice, 

IČ 00567 892. 

 

 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

 

549/Z20/03 s c h v a l u j e 

 

záměry: 

 

1. bezúplatného převodu pozemku p. č. st. 357/3, zastavěná plocha a nádvoří, 

z vlastnictví Zlínského kraje, 

2. prodeje pozemku p. č. 3765, ostatní plocha, jiná plocha, z vlastnictví 

Zlínského kraje za cenu minimálně ve výši znaleckého posudku, vše zapsáno 

v katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu v Kroměříži na LV č. 12627 pro 

obec a k. ú. Kroměříž; 

3. prodeje části pozemku p. č. 152, ostatní plocha, zeleň, do výměry 250 m2, 

oddělené geometrickým plánem pro obec a k. ú. Kvasice, z vlastnictví 

Zlínského kraje za cenu minimálně ve výši znaleckého posudku; 

4. prodeje nemovitostí z vlastnictví Zlínského kraje: 

- objektu občanské vybavenosti č. p. 308 na pozemku p. č. st. 880/1, 

- p. č. st. 880/1, zastavěná plocha a nádvoří, 

vše zapsáno v katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu ve Zlíně na LV č. 

6471 pro obec a k. ú. Otrokovice, formou výběrového řízení o nejvyšší 

nabídnutou kupní cenu dle přílohy č. 1010-03Z-P4; 

5. prodeje nemovitostí z vlastnictví Zlínského kraje: 

- budovy občanské vybavenosti č. p. 195 na pozemku p. č. 211 

- p. č. 211, zastavěná plocha a nádvoří, 

vše zapsané v katastru nemovitostí Katastrálního úřadu v Kroměříži na LV č. 

2800 pro obec a k. ú. Hulín, formou výběrového řízení o nejvyšší nabídnutou 



ZLÍNSKÝ  KRAJ  Z20/03 

11/11 

kupní cenu dle přílohy č. 1010-03Z-P5 s tím, že výdajová stránka rozpočtu 

Zlínského kraje pro rok 2003 – kapitoly ORJ 150 – Odbor školství, mládeže a 

sportu, bude povýšena o čistý výnos z tohoto prodeje. 

 

 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

 

550/Z20/03 s c h v a l u j e 

 

změnu „Plánu práce Zastupitelstva Zlínského kraje pro rok 2003“ uvedenou v příloze 

č. 1060-03Z-P1. 

 

 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

 

551/Z20/03 s c h v a l u j e 

 

1. rozpočtové opatření č. ZZK/035/2003 – převod finančních prostředků mezi ORJ 

170 – Odbor zdravotnictví a ORJ 10 – Odbor Kancelář ředitele ve výši 180.000,- 

Kč dle přílohy č. 1029-03Z-P1; 

2. v souladu s § 35 zák. o krajích ke dni 5. 11. 2003: 

- celkové příjmy Zlínského kraje ve výši 6 182 976 tis. Kč, 

- celkové výdaje Zlínského kraje ve výši 6 220 138 tis. Kč, 

- financování ve výši 37 162 tis. Kč, 

- objem osobních výdajů KÚ ve výši 101 305 tis. Kč, 

- objem věcných výdajů KÚ ve výši 128 889 tis. Kč, 

z toho kapitálové výdaje ve výši 11 157 tis. Kč. 

 

 

 

Zlín 11. 11. 2003 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

František Slavík, v. r. 

hejtman 

 Libor Lukáš, v. r. 

statutární náměstek hejtmana 
 


